# C B I R D\*

# **NEWS LETTER**

2021年10月29日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 応援購入サービス「Makuake」を利用した 『イケメンライブ 恋の歌をキミに』の未発売楽曲 CD 化プロジェクト始動!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO:本島 匡、以下「サイバード」)は、Makuake を利用して、2019 年 12 月より更新停止中の『イケメンライブ 恋の歌をキミに』の未発売楽曲 CD 化プロジェクトを開始します。



## ■『イケメンライブ 恋の歌をキミに』未発売楽曲 CD 化プロジェクトについて

本プロジェクトは、2019 年 12 月に更新停止となった、音楽×恋愛♪シミュレーションゲーム『イケメンライブ 恋の歌をキミに』の未発売楽曲 CD 化プロジェクトです。目標金額を達成すると、未発売楽曲を含む本ゲーム全ての楽曲のフルバージョンを収録したキャラクターソングコレクション CD 化、ユニットソングコレクション CD 化が実現します。

今回初めて収録される楽曲には、「銀波律(CV: 蒼井翔太)」「木蘭宗詩(CV: 市川太一)」「千草響一郎(CV: 伊東健人)」「銀波弓弦(CV: 植田圭輔)」「天宮アンリ(CV: 大河元気)」「椿麻琴(CV: 小野友樹)」「蘇芳楽(CV: 梶裕貴)」「藤代旋(CV: 黒田 崇矢)」「朱真遥音(CV: KENN)」「藍墨晃揮(CV: 近藤隆)」「東雲詠介(CV: 谷山紀章)」「眞白奏(CV: 深町寿成)」の12名が歌唱する曲が含まれます。

### ■実施期間

2021年10月29日(金) 18:00~2021年11月16日(火) 18:00

■プロジェクトページ(URL)

https://www.makuake.com/project/ikemen\_live/



## **NEWS LETTER**

#### ■目標金額

## ◆300 万円 : キャラクターソングコレクション CD 化

#### 【収録楽曲】

- 01.最愛 PHRASE / 出演全キャスト
- 02.Liberty Sky~自由デアルタメニ~ /朱真遥音
- 03.雨が終わる場所/銀浪律
- 04.The Labor / 真白奏
- 05.Go fly away /天宮アンリ
- 06.★Gaze you /千草響一郎
- 07.★B/S Heaven /東雲詠介
- 08.★Open Strings /蘇芳楽

## ◆600 万円 : ユニットソングコレクション CD 化

#### 【収録楽曲】

- 01. HORIZON /朱真遥音、銀浪律、東雲詠介、蘇芳楽
- 02.Even if /眞白奏、千草響一郎、天宮アンリ
- 03.★さようなら DayDream /眞白奏、千草響一郎、天宮アンリ
- 04.★OneSong /朱真遥音、銀浪律、東雲詠介、蘇芳楽
- 05.★Very Merry Holy Night / 眞白奏、千草響一郎、天宮アンリ
- 06.★Nightmare Wonderland /銀浪律、天宮アンリ、木蘭宗詩、銀浪弓弦
- 07.★Let us bet! /朱真遥音、東雲詠介、藍墨晃揮、藤代旋
- 08.★饒舌 EXPOSE /朱真遥音、眞白奏、椿麻琴
- ※「★ I印は、初収録楽曲です。
- ※目標金額を達成しない場合は実施されません。

《アーティスト: CV》 銀波律: 蒼井翔太 木蘭宗詩: 市川太一 千草響一郎: 伊東健人 銀波弓弦: 植田圭輔 天宮アンリ: 大河元気 椿麻琴: 小野友樹

蘇芳楽: 梶裕貴 藤代旋: 黒田 崇矢 朱真遥音: KENN 藍墨晃揮: 近藤隆 東雲詠介: 谷山紀章 眞白奏: 深町寿成



## **NEWS LETTER**

### ■リターン内容

選べる抱き枕カバー、57mm 缶バッジ、キャラクター直筆サイン入ポスター、ミニキャラアクリルスタンド、「Own The Night」スタッフパス、彼ぐるみキャラパネル POP、カスタムジャケットなど。

## ■『イケメンライブ 恋の歌をキミに』について

本作は、自由な"歌"が、政府によって規制された近未来の日本を舞台に、アーティストの彼とのラブストーリーが楽しめる"音楽"ד恋愛"シミュレーションゲームです。歌う自由が奪われた世界で、彼らが、主人公であるあなたのためにラブソングを歌うシーンは本作の見どころであり、魅力の一つです。ストーリーは、主人公がこっそり創っていた、規制対象である"歌"の楽譜を、人気バンドのボーカリストに拾われたことをきっかけに、彼らとシェアハウスで共同生活を送るところから展開していきます。

キャラクターデザインは、「イケメンシリーズ」では初の起用となる、人気イラストレーターさとい氏が手掛け、作品を彩るキャスト陣も KENN 氏、梶裕貴氏、近藤隆氏、谷山紀章氏など、豪華メンバーが集結しています。



©CYBIRD

#### ■ 「Makuake」について

株式会社マクアケは「生まれるべきものが生まれ 広がるべきものが広がり 残るべきものが残る世界の実現」をビジョンに掲げ、新しいものや体験の応援購入サービス「Makuake」を運営しております。
「Makuake」は、世の中にある多くのアイデアや技術、能力を形にすべく支援を行い「世の中をよくする新しいチャレンジ」を応援しております。

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

#### **<報道関係の方からのお問い合わせ先>**

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

<sup>\*</sup>サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。